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Matakuliah: Sistem Penunjang Keputusan
Kelompok: KS
Semester Genap 2019/2020
Dosen : Dr. Rusdah, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
04/03 11/03 18/03 25/03 01/04 08/04 15/04 22/04 29/04 06/05 13/05 20/05 03/06 10/06 17/06

1 1812500062
Pramudya
Wahyu
Riskiantoro

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 1812500112
Dede
Lukman
Hakim

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 1812500120 Rahma Putri
Purnamasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1812500195 Mohhamat
Efendi Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

5 1812500369 Nur Fahmi
Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

6 1812500419 Johan
Santos Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

7 1812500492 Dimas Wira
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

8 1812500567
Fadilla
Salsabila
Rahmawati

Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 1812500625 Erika Nur
Komalasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 1812500724 Amirudin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

11 1812500740 Dede
Firmansah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 1812501094 Widya Noer
Cahyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 1812501185 Nurul
Azzahra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 1812501201
Renaldi
Setiawan
Putra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 1812501623
Muhammad
Iqbal
Aryabima

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

16 1812501748 Ilham Farros Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2019/2020

Matakuliah : Sistem Penunjang Keputusan
Kelompok  : KS
Dosen       : Dr. Rusdah, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2020 Kebudiluhuran; SPK dan BI
2 11-03-2020 Pengambilan Keputusan, Sistem, Model dan Dukungan
3 18-03-2020 Konsep, Metodologi, dan Teknologi SPK: Sebuah Tinjauan
4 25-03-2020 Pemodelan dan Analisis
5 01-04-2020 Metode AHP
6 08-04-2020 Praktikum AHP dengan Expert Choice
7 15-04-2020 Pengambilan Keputusan Berbasis Indeks Kinerja
8 22-04-2020 UTS
9 29-04-2020 Metode SAW dan WP

10 06-05-2020 Metode Profile Matching
11 13-05-2020 Metode SMART dan MOORA
12 20-05-2020 Metode TOPSIS
13 03-06-2020 Pengembangan SPK
14 10-06-2020 BI, DW, DA, DM dan Visualisasi Data
15 17-06-2020 Management Support System
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Sistem Penunjang Keputusan
Kelompok: KS
Dosen: Dr. Rusdah, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1812500062 Pramudya Wahyu
Riskiantoro 100 % 90 80 100 91 => A

2 1812500112 Dede Lukman Hakim 100 % 90 90 100 94 => A

3 1812500120 Rahma Putri
Purnamasari 100 % 90 90 100 94 => A

4 1812500195 Mohhamat Efendi 93 % 90 75 75 80 =>
A-

5 1812500369 Nur Fahmi Azis 93 % 90 90 80 86 => A
6 1812500419 Johan Santos 93 % 90 90 100 94 => A
7 1812500492 Dimas Wira Pratama 93 % 90 90 100 94 => A

8 1812500567 Fadilla Salsabila
Rahmawati 100 % 90 80 100 91 => A

9 1812500625 Erika Nur Komalasari 100 % 90 90 100 94 => A
10 1812500724 Amirudin 93 % 90 90 85 88 => A
11 1812500740 Dede Firmansah 93 % 90 90 90 90 => A
12 1812501094 Widya Noer Cahyani 100 % 90 90 95 92 => A
13 1812501185 Nurul Azzahra 100 % 90 85 100 93 => A
14 1812501201 Renaldi Setiawan Putra 100 % 90 85 100 93 => A

15 1812501623 Muhammad Iqbal
Aryabima 93 % 90 90 100 94 => A

16 1812501748 Ilham Farros 100 % 90 90 100 94 => A
Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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